Niet 2. P. Sac. L. uolumen calorem
segregare non a silice, q^o est etherogenia
q^o en istud diuisioe facili uas, tandem n. iugul-
dat, quadrangularis eius p^o humore sibi segregante
q^o cunctis illis p^o densiora exigunt admis. tum.
uero cum istud jucunda fluxum producit natus
sagittaria maxima factio. Niet 2. si urgeat uehementer
calor, uina, q^o q^o dissolendum in vaporis, Secundum
q^o hanc ritus et se coquunt, ita in vaporibus
ec^r dividendas: p^o ingt, dum calor n^o uilemen-

670
uinum, & q̄d amicuntur, q̄d vīe ad illud modicum. I
temperatū calorem ut unius p̄ficij cōrde ad degis-
tiōnē. & Artes q̄d sicut calorem segregare conozentia
p̄ haec & sol p̄ficit, q̄d ex eiusdē p̄fici, & q̄d ex eisdē
p̄ficij.

¶ us 3. uj.

Degit humida, & p̄tigas?

Degit fricta, numi? & q̄d deficile p̄ficiis, ut rātū gā-
cūlū vīo alieno, & per dūt aqua, & aeris, n̄ n̄ point
p̄ficij, p̄ij oīnū vīo sālū dilatant, & amittant p̄fici
q̄m sicut, & ut deficile cōnēt in se uas, & q̄d eundē
latitudine, illi ne iōgurant. Morari, sicut cōmōdū
uerem & oīm, p̄t q̄d vīo extingit. Degit sicut?
q̄d facile p̄fici vīo, deficile vīo alieno rātū, & p̄t in
extingit, & int̄a p̄fici vīo iōnū, ne facile dilatant, nec
uari int̄a q̄d & sit, iōgurant.

Diles de līng, & puluis minadimūs & scāu.
q̄d m̄ facile tānt alieno vīo, & cōngit q̄d lung
uas: dūnd flamma ignis & silva, & alieno p̄ij facilius
iōgurant. tan̄ metala & silva; n̄t hominū rātū
vīo vīo, & iōgurante uasi in p̄ficiendū. Bygrana
p̄ficiū ac cōnēt retinere p̄ficiā p̄ficiā, & p̄ficiis vīo tra-
zi. q̄d vīo q̄d puluis, & cōnēt fere nūnā uas impli-
ant, & vīo extē grana multa vīo iōtificiant.

Neg dōst L. igēm ueracitē sui mām iōque
op̄ficiare. Hor n̄t q̄d int̄a p̄fici vīo p̄fici
tūne, & maiorē op̄ficiare subīo q̄d sicut. Nec dōst L.
igēm cōsiderat, & facilius morari, q̄d vīo p̄fici iōgur-
ant; illud n̄t vīo p̄fici vīo n̄ iōnū, q̄d vīo sui desōn-

nulo inservante sive facili deceptu. Unde certe lapide
incrustum pergit, et deinde rem non corisca opium non
non decepit.

Hic dicitur quod adhuc est metallus sive se adseritur
sicca sive non ad extinxionem fieri humida
et ruginosa tunc alieno. Sicut ergo est ad extinxionem fieri
humida, sive non ad extinxionem fieri calida, immo sicca
per degenerare: hinc est quod metalla se tandem ad natam sicut
tem reducant de plenioribus operis. Item et ergo ad eorum
hinc eadem ruginosam. Et tunc hinc humiditatem: q. 25. sive
ruginosam eam ex circunstante frigore quod illam degenerat.

Hoc de finies, sicut, et cum padecere non ius-
tito platus, et omnis rigorata, quod placentia
runt. Dico, et tempore, et in uolte accommodare in ore:
de ad quem, ad quem d. q. ad platus a m. plato deinante
ad genitum mixtum, et mixtum clementem, ad genitum
quod ut degenerant quidam, et quidam regenerant: unde
en variis temperamentis alii, ut frigoris regis deusto i-
degredi impenitus, et ethereogenitus, resultat ergo gene-
rad diversa mixta: rursum ad mixtam regunt
ut humida miscantur et sic, reddunt autem humidam
et siccum miscantur, et hoc quod humida amictante siccum
sicca ergo continent humidijs. Hic dicitur quod ergo inter
platus refundas putant quod ad eum ad eum sed
postant, et hoc diligendos esse ex iuria, et bis iuria, quod
sunt diligunt, prestatim tachis, quod cingunt expediti, et
explicare formam.